

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não**Processo:** 33/2018**Licitação:** 33/2018**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** Eventual aquisição de materiais de construção para suprir as necessidades das secretarias de obras, educação e agricultura do Município de Ascurra, compreendendo areia, bica corrida, mistura contaminada, pó com pedrisco, brita, lajota, meia lajota, meio fio de concreto, pavers e tubos de concreto.

Item: 1	Produto: AREIA FINA - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		59,00	23.600,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	59,00	23.600,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		58,00	23.200,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		58,00	23.200,00	Vencedor
Item: 2	Produto: AREIA FINA - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		59,00	23.600,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	58,50	23.400,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		58,00	23.200,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		58,00	23.200,00	Vencedor
Item: 3	Produto: AREIA MÉDIA DE RIO - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 800		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,00	35.200,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	44,00	35.200,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,90	35.120,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,90	35.120,00	Vencedor
Item: 4	Produto: AREIA MÉDIA DE RIO - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 800		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,00	35.200,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	43,50	34.800,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,00	34.400,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,00	34.400,00	Vencedor
Item: 5	Produto: AREIA MÉDIA DE MINA - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 1.200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		45,00	54.000,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	45,00	54.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 5	Produto: AREIA MÉDIA DE MINA - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 1.200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,90	53.880,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,90	53.880,00	Vencedor
Item: 6	Produto: AREIA MÉDIA DE MINA - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 1.200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,36	47.232,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME		39,36	47.232,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME		0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,00	45.600,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,00	45.600,00	Vencedor
Item: 7	Produto: AREIÃO DE RIO - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,00	15.600,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	39,00	15.600,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	15.520,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	15.520,00	Vencedor
Item: 8	Produto: AREIÃO DE RIO - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,00	15.600,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	38,50	15.400,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		37,00	14.800,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Mondini	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		37,00	14.800,00	Vencedor
Item: 9	Produto: BICA CORRIDA - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		36,00	14.400,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	36,00	14.400,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		35,80	14.320,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		35,80	14.320,00	Vencedor
Item: 10	Produto: BICA CORRIDA - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		31,28	12.512,00	Proposta
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		31,18	12.472,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		31,18	12.472,00	Vencedor

**MUNICÍPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 10	Produto: BICA CORRIDA - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 11	Produto: BRITA N. 1 - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,00	7.800,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	39,00	7.800,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	7.760,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	7.760,00	Vencedor
Item: 12	Produto: BRITA N. 1 - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		34,54	6.908,00	Proposta
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		34,44	6.888,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		34,44	6.888,00	Vencedor
Item: 13	Produto: BRITA N. 2 - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,00	7.800,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	39,00	7.800,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	7.760,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	7.760,00	Vencedor
Item: 14	Produto: BRITA N. 2 - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		31,72	6.344,00	Proposta
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		31,62	6.324,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		31,62	6.324,00	Vencedor
Item: 15	Produto: BRITA N. 3 - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	32,00	6.400,00	Proposta
9999	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
Item: 17	Produto: BRITA1/4 (PEDRISCO) - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	39,00	7.800,00	Proposta
9999	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
Item: 19	Produto: MISTURA (CONTAMINADO) - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,00	23.400,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	39,00	23.400,00	Proposta

**MUNICÍPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 19	Produto: MISTURA (CONTAMINADO) - COM ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	23.280,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		38,80	23.280,00	Vencedor
Item: 20	Produto: MISTURA (CONTAMINADO) - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		33,00	19.800,00	Proposta
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		32,90	19.740,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		32,90	19.740,00	Vencedor
Item: 21	Produto: PÓ COM PEDRISCO - ENTREGA NO MUNICÍPIO DE ASCURRA.	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,00	8.400,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	42,00	8.400,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	Blumeterra	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,90	8.380,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,90	8.380,00	Vencedor
Item: 22	Produto: PÓ COM PEDRISCO - RETIRADA POR CONTA DO MUNICÍPIO (FOB).	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		34,87	6.974,00	Proposta
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		34,77	6.954,00	Negociado
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		34,77	6.954,00	Vencedor
Item: 23	Produto: LAJOTA DE CONCRETO SEXTAVADA Prensada, Dimensões 25CMx25CMx8CM, Resistência Mínima de 35MPa, Assentamento em Berço de Areia ou Pó de Brita.	Unidade: M2	Quantidade: 15.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	INDAPAV	31,90	478.500,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	28,00	420.000,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	INDAPAV	0,00	0,00	Declinou
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	28,00	420.000,00	Vencedor
Item: 24	Produto: MEIA LAJOTA DE CONCRETO SEXTAVADA Prensada (1/2), Dimensões 25CMx25CMx8CM, Resistência Mínima de 35MPa, Assentamento em Berço de Areia ou Pó de Brita.	Unidade: PEÇA	Quantidade: 5.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	INDAPAV	1,20	6.000,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	1,20	6.000,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	INDAPAV	0,00	0,00	Declinou
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	1,18	5.900,00	Lance
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	1,18	5.900,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 5 / 7

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
25	MEIO FIO DE CONCRETO Prensado, dimensões 12CMx30CMx80CM, Resistência mínima de 25MPa, Assentamento, sua altura livre não deve ultrapassar 15CM, Rejunte em Argamassa de Cimento e Areia no traço 1:3.	PEÇA	6.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	INDAPAV	13,00	78.000,00	Proposta
9999	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	INDAPAV	0,00	0,00	Declinou
26	PAVERS Intertravado Prensado para Pavimentação de Ruas, dimensões 20CMx10CMx8CM, Resistência mínima de 35MPa, Assentamento em Berço de Areia ou Pó de Brita, Junta entre os Pavers não superior a 3MM.	M2	6.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	29,90	179.400,00	Proposta
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	29,90	179.400,00	Vencedor
27	PAVERS Intertravado Prensado para Pavimentação de Calçadas, dimensões 20CMx10CMx6A5CM, Resistência mínima de 35MPa, Assentamento em Berço de Areia ou Pó de Brita, Junta entre os Pavers não superior a 3MM.	M2	10.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	26,30	263.000,00	Proposta
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	26,30	263.000,00	Vencedor
28	PAVER DE CONCRETO Intertravado Prensado, Tátil Direcional ou de Alerta, dimensões de 20CMx20OU10CMx8A6CM, Resistência mínima 35MPa, Assentamento em Berço de Areia ou Pó de Brita, Junta entre os Pavers não superior a 3MM.	M2	1.500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	39,50	59.250,00	Proposta
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	39,50	59.250,00	Vencedor
29	TUBO DE CONCRETO 200MM DIAM. SIMPLES.	UND	300		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	14,00	4.200,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	13,72	4.116,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	CEDRO	12,50	3.750,00	Proposta
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	12,40	3.720,00	Lance
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	0,00	0,00	Declinou
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	CEDRO	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	12,40	3.720,00	Vencedor
30	TUBO DE CONCRETO 300MM DIAM. SIMPLES.	UND	1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	19,80	19.800,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	18,90	18.900,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	CEDRO	18,00	18.000,00	Proposta
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	17,90	17.900,00	Lance
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	17,85	17.850,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	CEDRO	0,00	0,00	Declinou

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 6 / 7

Item: 30	Produto: TUBO DE CONCRETO 300MM DIAM. SIMPLES.	Unidade: UND	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
2	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	17,80	17.800,00	Lance
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	17,80	17.800,00	Vencedor
Item: 31	Produto: TUBO DE CONCRETO 400MM DIAM. SIMPLES.	Unidade: UND	Quantidade: 5.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	27,50	137.500,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	26,20	131.000,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	DANTE ZONTA	25,00	125.000,00	Proposta
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	24,95	124.750,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	DANTE ZONTA	24,00	120.000,00	Lance
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	23,95	119.750,00	Lance
2	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	23,95	119.750,00	Vencedor
Item: 32	Produto: TUBO DE CONCRETO 500MM DIAM. SIMPLES.	Unidade: UND	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	43,10	43.100,00	Proposta
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	42,00	42.000,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	concreal	40,00	40.000,00	Proposta
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	0,00	0,00	Declinou
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	39,50	39.500,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	concreal	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	39,50	39.500,00	Vencedor
Item: 33	Produto: TUBO DE CONCRETO 600MM DIAM. PA1.	Unidade: UND	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	concreal	98,50	49.250,00	Proposta
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	98,00	49.000,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	95,00	47.500,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	concreal	0,00	0,00	Declinou
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	94,80	47.400,00	Lance
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	94,50	47.250,00	Lance
2	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	94,40	47.200,00	Lance
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	94,40	47.200,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 34	Produto: TUBO DE CONCRETO 800MM DIAM. PA1.	Unidade: UND	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	150,00	75.000,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	145,00	72.500,00	Proposta
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	CEDRO	143,00	71.500,00	Proposta
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	142,80	71.400,00	Lance
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	142,50	71.250,00	Lance
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	CEDRO	0,00	0,00	Declinou
2	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	142,30	71.150,00	Lance
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	142,00	71.000,00	Lance
3	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	141,00	70.500,00	Lance
3	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	141,00	70.500,00	Vencedor
Item: 35	Produto: TUBO DE CONCRETO 1000MM DIAM. PA2.	Unidade: UND	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	DANTE ZONTA	246,00	49.200,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	240,00	48.000,00	Proposta
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	230,00	46.000,00	Proposta
1	CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	INOVA	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	230,00	46.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RENE GILBERTO ZONTA COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	29, 30, 32, 33, 34, 35	224.720,00
PEDRO GIOVANE MONDINI MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22	359.598,00
ODAIR MACHADO INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	23, 24, 26, 27, 28, 31	1.047.300,00